

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
1	20227J06010000038	12/09/2022	2022-8B8100-000002841	7J0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	2.6. 3. 2. 9. 4	140.00	UNIDAD					11	1,540.00
2	20228A32010000005	15/09/2022	2022-8B8100-000003090	8A3201 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B322260610013	HORNO MICROONDAS 30 L	2.6. 3. 2. 9. 2	498.00	UNIDAD					3	1,494.00
3	20227J06010000040	21/09/2022	2022-8B8100-000003094	7J0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B281600540109	CABLE DE COBRE DESNUDO DE 10 MM2 X 100 M	2.3. 1. 5. 4. 1	600.00	UNIDAD					5	3,000.00
4	20227M08400000006	27/09/2022	2022-7M0850-000003086	7M0840 SECCIÓN DE SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE - OZ UCAYALI	B646100010112	PORTA AFICHE DE ACRILICO 60.5 CM X 81 CM	2.3. 1. 6. 1.99	100.00	UNIDAD					3	300.00
5	20227M08400000007	27/09/2022	2022-7M0850-000003085	7M0840 SECCIÓN DE SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE - OZ UCAYALI	B703000010613	PANEL PROTECTOR DE ACRÍLICO PARA MÓDULO DE ATENCIÓN 5 MM X 70 CM X 1.00 M	2.3. 1.99. 1.99	500.00	UNIDAD					2	1,000.00
6	20227M08400000007	27/09/2022	2022-7M0850-000003085	7M0840 SECCIÓN DE SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE - OZ UCAYALI	B703000010378	PANEL PROTECTOR DE ACRILICO PARA MODULO DE ATENCION 5 MM X 60 CM X 1.20 M	2.3. 1.99. 1.99	550.00	UNIDAD					4	2,200.00
7	20227M08400000007	27/09/2022	2022-7M0850-000003085	7M0840 SECCIÓN DE SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE - OZ UCAYALI	B703000010622	PANEL PROTECTOR DE ACRÍLICO PARA MÓDULO DE ATENCIÓN 5 MM X 90 CM X 1.40 M	2.3. 1.99. 1.99	263.00	UNIDAD					16	4,208.00
8	20227M08400000008	27/09/2022	2022-7M0850-000003084	7M0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B646100050881	LETRERO DE CELTEX 10 CM X 20 CM	2.3. 1.99. 1.99	5.80	UNIDAD					17	98.60
9	20227M08400000008	27/09/2022	2022-7M0850-000003084	7M0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B646100051937	LETRERO DE ACRÍLICO 3 MM X 10 CM X 20 CM	2.3. 1.99. 1.99	9.80	UNIDAD					17	166.60
10	20227P00100000046	28/09/2022	2022-7P0010-000003037	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B646200070036	LETRERO DE MDF Y VINIL 4 MM X 1.18 M X 2.45 M	2.3. 1.99. 1.99	3,000.00	UNIDAD					1	3,000.00
11	20227P00100000046	28/09/2022	2022-7P0010-000003037	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B646200070035	LETRERO DE MDF Y VINIL 4 MM X 75 CM X 2.59 M	2.3. 1.99. 1.99	3,000.00	UNIDAD					1	3,000.00
12	20227P00100000046	28/09/2022	2022-7P0010-000003037	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B646200070034	LETRERO DE MDF Y VINIL 4 MM X 80 CM X 2.45 M	2.3. 1.99. 1.99	3,000.00	UNIDAD					1	3,000.00
13	20228A32010000006	29/09/2022	2022-8A3200-000003088	8A3201 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B642900100295	RAMO DE FLORES VARIAS	2.3. 1.99. 1.99	58.00	UNIDAD					2	116.00
14	20227E90040000084	29/09/2022	2022-7E9000-000003112	7E9004 GERENCIA SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S210100010007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	2.3. 2. 7.11.99	41,000.00	SERVICIO					1	41,000.00
15	20223V05000000032	30/09/2022	2022-8B8100-000003059	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746406260616	ARMARIO DE MELAMINA 45 CM X 90 CM X 2.40 M	2.6. 3. 2. 1. 2	2,200.00	UNIDAD					2	4,400.00
16	20223V05000000032	30/09/2022	2022-8B8100-000003059	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746437451126	ESCRITORIO DE MELAMINA EN L 70 CM X 75 CM X 1.50 M X 1.50 M	2.6. 3. 2. 1. 2	2,380.00	UNIDAD					2	4,760.00
17	20227J06010000048	30/09/2022	2022-8B8100-000003064	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746408130027	ARMARIO DE POLIMERO 45 CM X 65 CM X 1.89 M	2.6. 3. 2. 1. 2	470.00	UNIDAD					19	8,930.00
18	20227R01020000128	30/09/2022	2022-7R0100-000003065	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B135000100173	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO 1.07 M X 2.40 M CON LOGOTIPO	2.3. 1. 5. 3. 1	610.00	UNIDAD					3	1,830.00
19	20227R01020000128	30/09/2022	2022-7R0100-000003065	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B135000100175	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO 70 CM X 1.20 M CON LOGOTIPO	2.3. 1. 5. 3. 1	285.00	UNIDAD					3	855.00
20	20227R01020000126	30/09/2022	2022-7R0100-000003066	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S607500070221	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION	2.3. 2. 4. 5. 1	41,000.00	SERVICIO					1	41,000.00
21	20223Z08000000040	30/09/2022	2022-8B8100-000003072	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S600100090034	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS CORTAFUEGO	2.3. 2. 4. 2. 1	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
22	20221S01010000123	30/09/2022	2022-1M5200-000003076	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220138	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 4.00 M X 8.00 M	2.3. 1.99. 1.99	3,000.00	UNIDAD					1	3,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
23	20221S01010000122	30/09/2022	2022-1M5200-000003077	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220837	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 4.00 M X 9.00 M	2.3. 1.99. 1.99	3,455.00	UNIDAD					1	3,455.00
24	20221S01010000121	30/09/2022	2022-1M5200-000003078	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220202	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 4.00 M X 5.00 M	2.3. 1.99. 1.99	1,891.00	UNIDAD					1	1,891.00
25	20221S01010000120	30/09/2022	2022-1M5200-000003079	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220306	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.00 M X 4.00 M	2.3. 1.99. 1.99	413.00	UNIDAD					1	413.00
26	20227Q00100000048	30/09/2022	2022-8B8100-000003060	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S608500040016	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BALANZA	2.3. 2. 4. 7. 1	3,200.00	SERVICIO					1	3,200.00
27	20227R01020000127	30/09/2022	2022-801000-000003067	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	S606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3. 2. 4. 7. 1	41,000.00	SERVICIO					1	41,000.00
28	20227P00100000047	30/09/2022	2022-801000-000003068	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	B746444910014	GABINETE DE METAL PARA EXTINTOR	2.6. 3. 2. 1. 2	220.00	UNIDAD					7	1,540.00
29	20221M52000000039	30/09/2022	2022-1M5200-000003024	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B501100170264	BOLSA DE NOTEX BIODEGRADABLE IMPRESO 30 CM X 39.5 CM	2.3. 1.99. 1.99	4.72	UNIDAD					1500	7,080.00
30	20227G06010000042	30/09/2022	2022-7G0600-000003063	7G0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	B285400320004	CIRCULINA DE LUCES PARA VEHICULO DE 12 V	2.3. 1. 5. 4. 1	168.00	UNIDAD					7	1,176.00
31	20227G06010000042	30/09/2022	2022-7G0600-000003063	7G0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	B941000080011	SIRENA FIJA PARA VEHÍCULO	2.3. 1. 6. 1. 4	2,350.00	UNIDAD					8	18,800.00
32	20227P00100000050	30/09/2022	2022-7P0010-000003062	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B112263860095	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	2.6. 3. 2. 9. 1	1,599.00	UNIDAD					1	1,599.00
33	20227P00100000051	30/09/2022	2022-7P0010-000003061	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.6. 3. 2. 1. 1	631.96	UNIDAD					9	5,687.64
34	20227E90040000085	30/09/2022	2022-7E9000-000003111	7E9004 GERENCIA SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B322260610013	HORNO MICROONDAS 30 L	2.6. 3. 2. 9. 2	498.00	UNIDAD					6	2,988.00
35	20227E90040000086	30/09/2022	2022-7E9000-000003110	7E9004 GERENCIA SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.6. 3. 2. 1. 1	631.96	UNIDAD					16	10,111.36
36	20221S01010000124	3/10/2022	2022-1S8000-000003082	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300258505	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2.6. 6. 1. 2. 1	1,150.00	UNIDAD					1	1,150.00
37	2022310200000135	3/10/2022	2022-310200-000003069	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B963400030013	MANGUERA DE TEFLÓN 11 MM X 300 MM	2.3. 1. 6. 1. 3	250.00	UNIDAD					1	250.00
38	2022310200000136	3/10/2022	2022-310200-000003070	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B513000080068	ROTOR DE ANGULO FIJO PARA 20 TUBOS DE 5 ML DE CENTRIFUGA	2.3. 1. 8. 2. 1	8,900.00	UNIDAD					1	8,900.00
39	20223K00800000047	3/10/2022	2022-8B8100-000003083	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S607500010507	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA	2.3. 2. 4. 7. 1	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
40	20223H03030000008	3/10/2022	2022-3H0300-000003011	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S607500070129	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	2.3. 2. 4. 5. 1	2,500.00	SERVICIO					1	2,500.00
41	20221U41000000015	3/10/2022	2022-1U4100-000003081	1U4100 DIVISIÓN DE ARQUITECTURA DE INFORMACIÓN Y APLICACIONES	S070100040013	CONSULTORIA EN INFORMATICA	2.3. 2. 7. 1. 1	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
42	2022310200000137	3/10/2022	2022-310200-000003071	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B354300210059	ZINC POLVO X 1 KG.	2.3. 1.99. 1. 2	500.00	UNIDAD					2	1,000.00
43	2022310200000138	3/10/2022	2022-310200-000003074	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B351000023853	AMONIACO SOLUCION P.A. 25% X 2.5 L	2.3. 1. 8. 2. 1	120.00	UNIDAD					45	5,400.00
44	2022310200000139	3/10/2022	2022-310200-000003075	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B512000150807	VIAL DE VIDRIO TRANSPARENTE 2 ML CON TAPA ROSCA	2.3. 1. 8. 2. 1	0.98	UNIDAD					3000	2,940.00
45	2022310200000140	3/10/2022	2022-310200-000003080	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S071100435464	SERVICIO DE ANÁLISIS DE FIBRAS CUANTITATIVO EN MUESTRAS TEXTILES	2.3. 2. 7. 1.99	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
46	20223H03030000007	3/10/2022	2022-3H0300-000003010	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	B112252140012	FRIGOBAR 90 L	2.6. 3. 2. 9. 1	599.00	UNIDAD					14	8,386.00
47	20227O00100000041	3/10/2022	2022-7O0010-000003107	7O0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	B646100010112	PORTA AFICHE DE ACRILICO 60.5 CM X 81 CM	2.3. 1. 6. 1.99	100.00	UNIDAD					3	300.00
48	20227O00100000041	3/10/2022	2022-7O0010-000003107	7O0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	B646100010110	PORTA AFICHE DE ACRILICO 60.5 CM X 1.01 M CON 5 DIVISIONES	2.3. 1. 6. 1.99	80.00	UNIDAD					5	400.00
49	20223221020000037	3/10/2022	2022-8B8100-000003073	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO	S526000130250	FORMATO ANEXO 5 AUTORIZACIÓN DE EXAMEN NO INVASIVO ACCIONES DE CONTROL EXTRAORDINARIO BLOCK X 50	2.3. 2. 4. 2. 1	600.00	SERVICIO					1	600.00
50	20221M51000000025	3/10/2022	2022-1M5100-000003104	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	B952260580021	PARLANTE (MAYOR A 1/4 UIT) DIGITAL AUTOAMPLIFICADO	2.6. 3. 2. 3. 3	2,000.00	UNIDAD					1	2,000.00
51	20221M51000000026	3/10/2022	2022-1M5100-000003103	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	B952255290031	MICROFONO INALAMBRICO 516 A 558 MHZ	2.6. 3. 2. 3. 3	1,530.00	UNIDAD					8	12,240.00
52	20221M51000000027	3/10/2022	2022-1M5100-000003102	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	B952234370002	EQUIPO INTERCOM INALAMBRICO	2.6. 3. 2. 3. 3	7,000.00	UNIDAD					1	7,000.00
53	20223223000000011	3/10/2022	2022-322000-000003087	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B475100055361	SERVICIO DE PRUEBA HIDROSTATICA DE TANQUE DE ACERO DE SISTEMA DE AIRE COMPRIMIDO	2.3. 1.99. 1.99	1.00	UNIDAD					12000	12,000.00
54	20227C30050000041	4/10/2022	2022-7C3000-000003093	7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACIÓN DE BIENES FISCALIZADOS	S210100010578	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS	2.3. 2. 7. 4.99	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
55	20227R01020000129	4/10/2022	2022-7R0100-000003091	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3. 2. 3. 1. 1	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
56	20223D08000000042	4/10/2022	2022-3D0800-000003089	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO	S071100383938	SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE DE FORMALIZACION Y SANEAMIENTO FISICO DE INMUEBLE	2.3. 2. 7. 1.99	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
57	20221L10000000162	4/10/2022	2022-1L1000-000003109	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250075	ASESORIA EN DERECHO PROCESAL	2.3. 2. 7.13.98	14,000.00	SERVICIO					1	14,000.00
58	20221L10000000161	4/10/2022	2022-1L1000-000003101	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
59	20221L10000000160	4/10/2022	2022-1L1000-000003100	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
60	20221L10000000159	4/10/2022	2022-1L1000-000003099	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
61	20221L10000000158	4/10/2022	2022-1L1000-000003098	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
62	20221L10000000157	4/10/2022	2022-1L1000-000003097	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
63	20221L10000000156	4/10/2022	2022-1L1000-000003096	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
64	20221M51000000024	4/10/2022	2022-1M5100-000003105	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	B952218640001	CONSOLA PARA CONTROL DE AUDIO	2.6. 3. 2. 1. 2	3,100.00	UNIDAD					1	3,100.00
65	20228B24010000038	5/10/2022	2022-8B2400-000003092	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B443600290024	TORNILLO CHICAGO DE 2"	2.3. 1. 5. 1. 2	38.00	CIENTO					200	7,600.00
66	20221S01010000126	5/10/2022	2022-1S8000-000003119	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	S352000014814	CURSO EVALUACIÓN DE FUENTES DIGITALES DE TEMAS TRIBUTARIOS Y ADUANEROS	2.3. 2. 7. 3. 1	3,500.00	SERVICIO					1	3,500.00
67	20223H05010000001	5/10/2022	2022-8A4100-000003118	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B882212870001	CHALECO ANTIBALAS	2.6. 3. 2. 8. 1	1,009.00	UNIDAD					34	34,306.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
68	20227G06010000043	5/10/2022	2022-1U4000-000003120	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	B952270440001	RADIOENLACE DE DATOS	2.6. 3. 2. 3. 3	5,180.00	UNIDAD					2	10,360.00
69	20223223000000012	5/10/2022	2022-8B8100-000003116	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746418810001	CAJA FUERTE	2.6. 3. 2. 1. 2	1,400.00	UNIDAD					9	12,600.00
70	20227N06010000046	6/10/2022	2022-7N0600-000003113	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNÍN	S210100010526	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN ÁMBITO LOCAL	2.3. 2. 2. 3. 1	16,000.00	SERVICIO					1	16,000.00
71	20227N06010000046	6/10/2022	2022-7N0600-000003113	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNÍN	S210100010707	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN ÁMBITO NACIONAL	2.3. 2. 2. 3. 1	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
72	20221L10000000163	6/10/2022	2022-1L1000-000003121	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
73	20223N00800000049	6/10/2022	2022-3N0080-000003126	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLEND0	B285400120404	LUMINARIA PARA EXTERIOR LED TIPO CAMPANA HIGH BAY SUSPENDIDO 5700 K 90-305 VAC 200 W	2.3. 1. 5. 4. 1	1,500.00	UNIDAD					12	18,000.00
74	ME 054-2022-1U1202	28/09/2022	2-2022-SUNAT/1U2000	1U2000 - GERENCIA DE DESARROLLO DE SISTEMAS	S170100030030	SERVICIOS DE IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3. 2. 7. 4. 1	248,870.83	SERVICIO	1	248,870.83	1	248,870.83		
75	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100030247	SERVICIO DE INSTALACION Y CONFIGURACION DE APLICATIVOS	2.3. 2. 7. 4.99	120,000.00	SERVICIO	1	120,000.00	1	120,000.00		
76	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100030247	SERVICIO DE INSTALACION Y CONFIGURACION DE APLICATIVOS	2.3. 2. 7. 4.99	120,000.00	SERVICIO	1	120,000.00	1	120,000.00		
77	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100030247	SERVICIO DE INSTALACION Y CONFIGURACION DE APLICATIVOS	2.3. 2. 7. 4.99	120,000.00	SERVICIO	1	120,000.00	1	120,000.00		
78	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100030247	SERVICIO DE INSTALACION Y CONFIGURACION DE APLICATIVOS	2.3. 2. 7. 4.99	120,000.00	SERVICIO	1	120,000.00	1	120,000.00		
79	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100030247	SERVICIO DE INSTALACION Y CONFIGURACION DE APLICATIVOS	2.3. 2. 7. 4.99	120,000.00	SERVICIO	1	120,000.00	1	120,000.00		
80	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100030247	SERVICIO DE INSTALACION Y CONFIGURACION DE APLICATIVOS	2.3. 2. 7. 4.99	120,000.00	SERVICIO	1	120,000.00	1	120,000.00		
81	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100030247	SERVICIO DE INSTALACION Y CONFIGURACION DE APLICATIVOS	2.3. 2. 7. 4.99	120,000.00	SERVICIO	1	120,000.00	1	120,000.00		
82	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S350100020173	ENTRENAMIENTO EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3. 2. 7. 4.99	300,000.00	SERVICIO	1	300,000.00	1	300,000.00		
83	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010015	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	2.3. 2. 5. 1.99	34,285.72	SERVICIO	1	34,285.72	1	34,285.72		
84	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010015	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	2.3. 2. 5. 1.99	34,285.72	SERVICIO	1	34,285.72	1	34,285.72		
85	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010015	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	2.3. 2. 5. 1.99	34,285.72	SERVICIO	1	34,285.72	1	34,285.72		
86	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010015	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	2.3. 2. 5. 1.99	34,285.72	SERVICIO	1	34,285.72	1	34,285.72		
87	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010015	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	2.3. 2. 5. 1.99	34,285.72	SERVICIO	1	34,285.72	1	34,285.72		
88	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010015	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	2.3. 2. 5. 1.99	34,285.72	SERVICIO	1	34,285.72	1	34,285.72		
89	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010015	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	2.3. 2. 5. 1.99	34,285.72	SERVICIO	1	34,285.72	1	34,285.72		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
90	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010052	SUSCRIPCION A LICENCIA DE SOFTWARE POR 36 MESES	2.3. 2. 5. 1.99	480,000.00	SERVICIO	1	480,000.00	1	480,000.00		
91	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010052	SUSCRIPCION A LICENCIA DE SOFTWARE POR 36 MESES	2.3. 2. 5. 1.99	480,000.00	SERVICIO	1	480,000.00	1	480,000.00		
92	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010052	SUSCRIPCION A LICENCIA DE SOFTWARE POR 36 MESES	2.3. 2. 5. 1.99	480,000.00	SERVICIO	1	480,000.00	1	480,000.00		
93	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010052	SUSCRIPCION A LICENCIA DE SOFTWARE POR 36 MESES	2.3. 2. 5. 1.99	480,000.00	SERVICIO	1	480,000.00	1	480,000.00		
94	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010052	SUSCRIPCION A LICENCIA DE SOFTWARE POR 36 MESES	2.3. 2. 5. 1.99	480,000.00	SERVICIO	1	480,000.00	1	480,000.00		
95	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010052	SUSCRIPCION A LICENCIA DE SOFTWARE POR 36 MESES	2.3. 2. 5. 1.99	480,000.00	SERVICIO	1	480,000.00	1	480,000.00		
96	ME 028-2022-1U1202	30/09/2022	30-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 - GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010052	SUSCRIPCION A LICENCIA DE SOFTWARE POR 36 MESES	2.3. 2. 5. 1.99	480,000.00	SERVICIO	1	480,000.00	1	480,000.00		
										Total General en S/.	4,988,870.87		4,988,870.87		751,071.20

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.  
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.